MEMORANDO SEI Nº 26702405/2025 - HMSJ.UTE.CPA

Joinville, 05 de setembro de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico321/2025.
Objeto:  Contratação de empresa para fornecimento  de Cobertura/Invólucro de Óbito e Dialisador
Capilar utilizados no atendimento dos pacientes no Hospital Municipal São José.

Prezados,

Em resposta aos Ofícios SEI nº  26700819  e  26701248, segue análise das propostas

apresentadas:

It
e
m

Material/Serviço

Uni
d.
me
did
a

Qtd
licit
ada

Fornecedo
r

Marca
Registr
ada

Regist
ro

Prospe
cto/Fic
ha
técnica

Análise

1

14595 - COBERTURA/INVÓLUCRO
DE ÓBITO Cobertura/invólucro de
óbito, medindo entre 90cm a 1,10m X
2,10m a 2,20m, em lona plástica de
polietileno especial de baixa densidade,
alta resistência, formato retangular,
fechamento com zíper, etiqueta de
identificação do corpo, com 230 a 250
micras de espessura e tensão de
180kg/cm, na cor cinza, descartável.

Pç. 1.80
0

DE PAULI
COMERCI
O
REPRESE
NTACAO
IMPORTA
CAO E
EXPORTA
CAO
LTDA

NEW

Isento,
confor
me
docum
ento
ANVIS
A
páginas
3 a 7 -
 26701
238

Aprese
ntou,
páginas
8 a 10 -
 267012
38

Proposta
de acordo,
classifica
da para o
tamanho
GG

2 13455 - DIALISADOR CAPILAR
SUPERFICIE 1.7 A 1.8 M2
DIALISADOR CAPILAR SUPERFICIE
1.7 A 1.8 M2. DIALISADOR DE
FIBRAS CAPILARES DE MATERIAL
SINTÉTICO POLISULFONA E/OU

peç
as

240 FORTECA
RE
INDUSTRI
A DE
PRODUTO
S

B-
18HF/
IMPO
RTAD
O

Aprese
ntou
804639
10077,
páginas
3 a 4 -

Aprese
ntou,
páginas
5 a 6 -
 267007
91

Proposta
de
Acordo,
classifica
da

05/09/2025, 13:34 SEI/PMJ - 26702405 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marcos Germano Richartz, Gerente, em
05/09/2025, às 13:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 26702405 e o código CRC 9208B858.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

25.0.125052-9
26702405v6

POLIETERSULFONA ,
BIOCOMPATÍVEL, DE BAIXO E/OU
MÉDIO FLUXO E ALTA
PERFORMANCE, COM ÁREA DE
SUPERFÍCIE 1.7 A 1.8, ESTÉRIL, USO
ÚNICO. DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO: DATA DE
VALIDADE, NUMERO DO LOTE,
RESPONSÁVEL TÉCNICO E
REGISTRO NA ANVISA.

MEDICOS
LTDA

 26700
791,
valido
até
18/07/2
032

05/09/2025, 13:34 SEI/PMJ - 26702405 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2